
Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XIII/89/2011 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.150.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 85.893 zł 

- zmniejsza się dochody majątkowe (per saldo) 1.064.707 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.150.600 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 427.122 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 723.478 zł § . 2 Dokonuje się zmian w wykazie zadań 
inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe : 34.535.864 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 31.321.064 zł 

b) dochody majątkowe: 3.214.800 zł 

2) Wydatki budżetowe: 36.995.321 zł 

a) wydatki bieżące: 29.249.601 zł 

b) wydatki majątkowe: 7.745.720 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 2.459.457 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 2

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52, poz. 420. 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/89/2011 Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział
 

Rozdz
. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszen

ia (+) 
Zmniejsze

nia (-) 

Stan po 
zmianac

h 
600 Transport i łączność 926 - 78.160 

60016 Drogi publiczne gminne 926 - 78.160 
0690

 Wpływy z różnych opłat 926 - 78.160 

630 Turystyka - 32.702 0 
63095 Pozostała działalność - 32.702 0 

2708
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
wojewódżtw, pozyskane z innych źródeł 

- 32.702 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 65.541 1.094.706 2.177.121
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.541 1.094.706 2.177.121
 

0470
 

Wpływy z opłat za zarząd, uzytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości - 9.264 17.736 

0690
 Wpływy z różnych opłat 22.713 - 26.918 

0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytotialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

41.400 - 235.819 

0770
 

Wpłaty z tytułuy nabycia prawa właśności 
oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

- 904.811 250.000 

0920
 Pozostałe odsetki 1.328 - 3.712 

0960
 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 100 - 100 

0970
 Wplywy z różnych dochodów 64.722 292.209 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałóem środków - 92.078 1.078.376

 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 2

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

6260
 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- 23.831 263.711 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

251.676 149.170 6.321.027
 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

8.964 39.368 1.699.152
 

0310
 Podatek od nieruchomości - 32.868 1.189.990

 
0320

 Podatek rolny 2.477 - 132.572 

0330
 Podatek leśny - 686 327.092 

0340
 Podatek od środków transportu 6.295 - 43.765 

0500
 Podatek od czynności cywilnoprawnych 192 - 392 

0910
 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat - 5.814 4.142 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

12.137 109.802 1.843.674
 

0310
 Podatek od nieruchomości - 50.000 937.725 

0320
 Podatek rolny - 20.000 586.268 

0330
 Podatek leśny - 200 5.917 

0340
 Podatek od środków transportu - 20.000 99.729 

0360
 Podatek od spadków i darowizn - 5.000 15.000 

0430
 Wpływy z opłaty targowej - 314 186 

0440 Wpływyw z opłaty miejscowej - 1.000 0 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 3

 
0500

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 12.137 - 172.137 

0910
 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 13.288 26.712 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorilanego na 
podstawie ustaw 

27.001 - 169.501 

0410
 Wpływy z opłaty skarbowej 3.351 - 33.351 

0460
 Wpływyz opłaty eksploatacyjnej 23.460 - 39.555 

0480
 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 190 - 96.595 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 203.574 - 2.607.500

 
0010

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 188.695 - 2.526.621
 

0020
 Podatek dochodowy od osób prawnych 14.879 - 44.879 

758 Różne rozliczenia 70.000 - 12.585.516 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 70.000 - 8.561.524

 
2920

 Subencje ogólne z budżetu państwa 70.000 - 8.561.524
 

801 Oświata i wychowanie 32.224 100.000 211.527 
80101 Szkoły podstawowe 14.511 100.000 51.668 

0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytotialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

530 - 3.174 

0870
 

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 8.840 - 8.840 

0970
 Wpływy z różnych dochodów 5.141 - 27.066 

6330
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

- 100.000 0 

80110 Gimnazja 17.713 - 55.991 

0750
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytotialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

7.275 - 34.373 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 4

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0830
 Wpływy z usług 10.438 - 10.438 

900 Gospodarka komunlana i ochrona 
środowiska 4.904 - 72.038 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2.575 - 47.604 

0690
 Wpływyz różnych opłat 2.575 - 47.604 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
srodków z opłat produktowych 2.329 - 6.868 

0400
 Wpływy z opłaty produktowej 2.329 - 6.868 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - 299.293 130.926 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 299.293 118.482 
0970

 Wpływy z różnych dochodów - 210.146 118.482 

2710
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- 36.320 0 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- 52.827 0 

926 Kultura fizyczna 100.000 - 1.239.174
 

92695 Pozostała działalność 100.000 - 100.000 

6330
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

100.000 - 100.000 

RAZEM: 525.271 1.675.871 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/89/2011 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział
 

Rozdzi
ał § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszen

ia (+) 
Zmniejsze

nia (-) 

Stan po 
zmianac

h 
600 Transport i łączność - 154.911 669.281 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 300 3.861 
4430

 Różne opłaty i składki - 300 3.861 

60014 Drogi publiczne powiatowe - 384 107.547 
4430

 Różne opłaty i składki - 384 7.547 

60016 Drogi publiczne gminne - 154.227 510.473 
6050

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 154.227 215.773 

630 Turystyka - 12.235 63.143 
63095 Pozostała działaność - 12.235 63.143 

6050
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 12.235 6.765 

700 Gospodarka mieszkaniowa 28.767 6 3.098.157
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.767 6 3.098.157
 

4270
 Zakup usług remontowych 20.587 - 70.587 

6050
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8.180 - 656.912 

6060
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 6 9.076 

710 Działalność usługowa - 41.940 93.060 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 41.940 44.060 

4300
 Zakup usług pozostałych - 41.940 44.060 

750 Administracja publiczna - 87.195 2.913.116
 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) - 5.000 115.148 

3030
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5.000 103.148 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 2

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) - 63.386 2.512.232

 
4300

 Zakup usług pozostałych - 60.358 348.057 

4360
 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- 1.648 17.352 

4370
 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 1.380 11.120 

75075 Peromocja jednostek samorządu 
terytorialnego - 2.500 16.731 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.500 2.500 

75095 Pozostała działaność - 16.309 173.829 
4110

 Składki na ubezpieczenia społeczne - 680 320 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 159 41 

4170
 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.303 4.697 

4300
 Zakup usług pozostałych - 8.770 47.230 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 1.000 0 

4430
 Różne opłaty i składki - 1.397 28.769 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 21.091 - 302.010 

75412 Ochotnicze straże pożarne 21.091 - 294.444 
3030

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.233 - 28.388 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 - 115.874 

4430
 Różne opłaty i składki 5.404 - 18.511 

6059
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5.454 - 17.483 

757 Obsługta długu publicznego 71.235 - 809.471 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

71.235 - 809.471 

8110
 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

71.235 - 809.471 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 3

801 Oświata i wychowanie 35.108 912.348 12.840.99
4 

80101 Szkoły podstawowe 35.108 715.778 6.046.617
 

3020
 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 7.000 218.359 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.500 3.123.828

 
4110

 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.700 526.449 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 4.070 79.721 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 25.000 284.537 

4240
 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek - 1.500 30.700 

4260
 Zakup energii - 16.500 100.979 

4270
 Zakup usług remontowych 35.108 - 164.207 

4300
 Zakup usług pozostałych - 2.400 93.097 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 1.308 5.092 

6050
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 650.800 60.000 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 1.770 167.350 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.100 63.596 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 550 9.889 

4120
 Skałdki na Fundusz Pracy - 120 1.600 

80104 Przedszkola - 40.690 1.516.436
 

3020
 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 1.150 53.734 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9.100 731.343 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.000 121.224 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 190 19.201 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 4

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.780 79.953 

4240
 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek - 2.200 7.800 

4260
 Zakup energii - 14.500 50.264 

4270
 Zakup usług remontowych - 2.400 34.063 

4300
 Zakup usług pozostałych - 1.000 25.221 

4350
 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 250 611 

4370
 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

- 120 3.088 

80110 Gimnazja - 59.397 4.110.933
 

3020
 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 5.000 125.085 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 29.287 1.814.281

 
4040

 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 312 137.715 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.500 302.094 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 2.400 44.325 

4170
 Wynagrodzenia bezosobowe - 928 4.778 

4240
 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek - 6.000 5.600 

4260
 Zakup energii - 1.000 64.372 

4580
 Pozostałe odsetki 11.270 165.183 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 700 800 

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 32.185 632.143 
4010

 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.000 112.053 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 900 18.407 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 178 2.972 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 5

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000 125.985 

4300
 Zakup usług pozostałych - 7.000 278.932 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 350 0 

4430
 Różne opłaty i składki - 3.000 10.237 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 150 1.000 

4780
 

Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych - 105 1.200 

6060
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4.502 54.900 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół - 35.074 276.850 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25.704 185.740 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.700 28.665 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 900 4.670 

4270
 Zakup usług remontowych - 500 0 

4280
 Zakup usług zdrowotnych - 400 400 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 780 220 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 1.090 1.410 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 26.414 23.291 
4300

 Zakup usług pozostałych - 3.775 7.825 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 4.918 1.987 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 17.721 13.479 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1.040 11.378 
4210

 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.040 2.710 

851 Ochrona zdrowia 2.000 2.000 859.399 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 6

85153 Zwalczanie narkomanii 2.000 2.000 10.000 

2820
 

Dotacja celowa z budżeti na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
ralizacji stowarzyszeniom 

2.000 - 2.000 

4300
 Zakup usług pozostałych - 2.000 7.000 

852 Pomoc społeczne - 11.700 7.187.409
 

85295 Pozostała działalność - 11.700 544.836 
3110

 Świadczenia społeczne - 11.700 544.836 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 50 - 1.478.748

 

85395 Pozostała działalnośc 50 - 1.478.748
 

4300
 Zakup usług pozostałych 50 - 50 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 68.485 831.042 
85401 Świetlice szkolne - 65.084 415.520 

3020
 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 1.270 28.880 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 38.950 273.856 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10.270 50.100 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 2.110 7.629 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.892 3.402 

4240
 

Zakup pmocy naukowych, dydaktycznych 
i książek - 4.560 1.940 

4260
 Zakup energii - 4.231 1.269 

4300
 Zakup usług pozostałych - 940 60 

4350
 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 861 0 

85446 Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli - 3.401 0 
4410

 Podróże służbowe krajowe - 455 0 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 2.946 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 90.723 1.100.119

 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 7

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 48.432 399.390 
4150

 Dopłaty w spółkach prawa handlowego - 48.432 399.390 

90095 Pozostała działalność - 42.291 114.843 
4010

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.291 52.892 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 194.235 992.338 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 187.528 879.134 
4277

 Zakup usług remontowych 1 - 36.321 

6059
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 63.024 3.060 

6220
 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie koszrów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

- 124.504 209.558 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 5.167 81.204 

2720
 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych 

- 5.167 81.204 

926 Kultura fizyczna 272.186 6.800 1.081.602
 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 6.800 206.839 
4170

 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.800 7.376 

4300
 Zakup usług pozostałych - 4.000 11.500 

92695 Pozostała działalność 272.186 - 272.186 
6050

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 272.186 - 272.186 

RAZEM: 430.438 1.581.038 - 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/89/2011 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2011 ROKU 

Zł 

 

Planowane wydatki Jednostka 
realizująca program 

Rok 2011 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
Lp Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Wartość 
zadania 
(ogółem) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

z innych 
źródeł 

środki wymien. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 

o fin. publ. 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Urząd Gminy 

1 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej ul. Zajęcza-
Zjednoczenia (basen) w Dębnicy 
Kaszubskiej 

17 711 17 711 17 711 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 

Urząd Gminy 
2 010 01010 6050 Budowa zbiornika retencyjnego 

w Motarzynie 40 490 40 490 40 490 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 

Urząd Gminy 
3 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej z m, Budowo 
do m. Jawory wraz z budową sieci 
wodociągowej w m. Jawory 

360 410 360 410 360 410 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
4 010 01010 6050 Budowa kanalizacji burzowej 

w Motarzynie 11 200 11 200 11 200 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
5 010 01010 6050 Budowa rurociągu tłocznego o 300 mm na 

osiedlu Zajęcza w Dębnicy Kaszubskiej 66 000 66 000 66 000 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
6 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg transportu 

rolnego na trasie Dobra-Dobrzec 150 000 150 000 150 000 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
7 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach: Grabin, Motarzyno, 
Gogolewo 

99 012 99 012 99 012 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 

Urząd Gminy 
8 600 60016 6050 

Przebudowa dróg w Dębnicy Kaszubskiej 
na ulicach: Kościelna (rondo), Zajęcza, 
Lipowa, Spacerowa 

116 761 116 761 116 761 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 2

Urząd Gminy 
9 630 63095 6050 Budowa infrastruktury turystycznej wraz 

z drogą dojazdową do m. Podwilczyn 6 765 6 765 6 765 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
10 700 70005 6050 

Przebudowa infrastruktury społecznej w m. 
Niepoględzie gmina Dębnica Kaszubska– 
dokumentacja. 

28 180 28 180 28 180 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 

Urząd Gminy 
11 750 75023 6060 

Zakup środków trwałych oraz 
oprogramowania komputerowego do 
urzędu gminy 

3 678 3 678 3 678 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
12 754 75412 6060 Zakup samochodowego systemu 

ratunkowego dla OSP Motarzyno 12 744 12 744 12 744 
A. 0 
B. 9900 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
13 754 75412 6060 Zakup pompy szlamowej dla OSP 

Motarzyno 5 200 5 200 5 200 
A. 0 
B. 4500 
C. 0 

0 
zakończono 

SP Debnica Kaszubska 
14 801 80104 6050 Zakup i montaż systemu alarmowego 

w przedszkolu w Dębnicy Kaszubskiej 4 502 4 502 4 502 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
15 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja sanitariatów 

w SP Dębnica Kaszubska 30 000 30 000 30 000 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 

Urząd Gminy 
16 801 80110 6050 

Przebudowa i modernizacja budynku 
dydaktycznego gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej 

129 490 129 490 129 490 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

SP Motarzyno 
17 801 80148 6060 Zakup wyparzacza w stołówce przy SP 

Motarzyno 5 500 5 500 5 500 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

OPS w Dębnicy 
Kaszubskiej 18 852 85219 6060 Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 10 000 10 000 10 000 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 

19 900 90015 6050 
Dobudowa nowych punktów 
świetlnych na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska 

29 040 29 040 29 040 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Urząd Gminy 
20 926 92601 6060 Zakup kosiarki do koszenia obiektów 

sportowych 6 000 6 000 6 000 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

0 
zakończono 

Ogółem 1 132 683 1 132 683 1 132 683 

A. 0 
B. 
14400 
C. 0 

0 x 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 3

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 



Id: 1C3FB036-6E3B-453A-A3B9-8DB5494D3CDB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/89/2011  

Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2011 roku. 

w złotych 

 

Lp.
 Tytuł przychodu lub rozchodu 

Paragraf 
klasyfikacji 
budżetowej 

Plan na 
2011 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3.896.000 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (kredyty) § 952 0  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (pożyczki) § 952  0 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951 0 

Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0 
Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3.896.000 
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0 

Rozchody ogółem: 1.436.543 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty kredytów) § 992 873.219 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty pożyczek) § 992 563.324 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 0 

Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 
Przelewy na rachunki lokat § 994 0 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 


